PAGE
Дата    ______________

Время ______________

Директору Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназии №227 Фрунзенского района
Санкт-Петербурга   Седову Владимиру Анатольевичу
родителя (законного представителя)

Фамилия _________________________________________

Имя _____________________________________________

Отчество _________________________________________

Место регистрации (адрес):

Город ___________________________________________

Район ___________________________________________

Улица ___________________________________________

Дом ________ корпус _________ кв. _______

Телефон _______________________________

Сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя:

паспорт серия ____________ № ___________

выдан ___________________________________________
_________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________

                                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________________________________________________________

(дата рождения, место фактического проживания)

__________________________________________ в ________________ класс Вашей Гимназии.

Окончил(а) ___ классов образовательного учреждения № ____ . Изучал(а) ___________язык.

(при приеме в 1 класс не заполняется)

С Уставом ГБОУ Гимназии №227 Санкт-Петербурга, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации учреждения, основными образовательными программами, графиком (режимом) работы и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен(а)    ________________.

(подпись)

К заявлению прилагаю:
( копию свидетельства о рождении;

( копию паспорта родителя с отметкой о регистрации по месту жительства;

( копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (форма № 8);

( копию свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания (форма № 3);

( справку о регистрации по форме № 9;

( другое (указать):___________________________________________________________________.

На обработку персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» согласен(а) ________________.

(подпись)

"____" ___________ 2014 года           ________________  __________________________

                                                                                      (подпись)

(расшифровка)